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Eği琀椀m Hakkında 

Bilanço Okuma Teknikleri ve Finansal Analizi Eği琀椀mi, iş dünyasında kri琀椀k 昀椀nansal kararlar almayı 
destekler. Bu eği琀椀m, 昀椀nansal tabloların temel ve ileri düzey analizine odaklanır. Ka琁lımcılar, bilanço, 
gelir tablosu ve nakit akış tablosunu nasıl okuyacaklarını öğrenir. Ayrıca, 昀椀nansal oranlar ve trend 
analizleri ile şirke琀椀n mali sağlığını nasıl değerlendireceklerini öğrenirler. Aynı zamanda, 昀椀nansal 
performansın anahtar göstergelerini ve bu göstergelerin işletmenin genel stratejisiyle nasıl uyumlu 
hale ge琀椀rileceğini keşfederler. Bu keşif, sağlam 昀椀nansal planlama ve risk yöne琀椀mi stratejilerinin 
geliş琀椀rilmesini sağlar. 

Eği琀椀m, 昀椀nansal raporlama standartları üzerine yoğunlaşır. Ka琁lımcılar, uluslararası 昀椀nansal raporlama 
standartlarını (IFRS) ve genel kabul görmüş muhasebe prensiplerini (GAAP) öğrenirler. Bu bilgiler, 
昀椀nansal tabloların doğru bir şekilde hazırlanmasını ve yorumlanmasını kolaylaş琁rır. Aynı zamanda, 
昀椀nansal tablolar arası ilişkileri ve bu tabloların işletmenin 昀椀nansal durumu üzerine sağladığı bilgileri 
analiz eder. Bu analiz, derinlemesine 昀椀nansal analiz becerilerinin geliş琀椀rilmesini garan琀椀ler. 

Finansal oran analizi ve ya琁rım kararları da eği琀椀mde önemli bir yer tutar. Ka琁lımcılar, likidite, 
borçlanma, karlılık ve verimlilik oranları gibi temel 昀椀nansal oranları nasıl hesaplayacaklarını ve bu 
oranların işletmenin performansı üzerine ne anlama geldiğini öğrenirler. Bu öğrenme, sağlıklı ya琁rım 
ve 昀椀nansman kararlarının alınmasını sağlar. Aynı zamanda, 昀椀nansal planlama ve bütçeleme süreçleri 
üzerinde durulur. Bu durum, işletmenin 昀椀nansal hede昀氀erine ulaşmasına yardımcı olur. 

Bilanço Okuma Teknikleri ve Finansal Analizi Eği琀椀mi, ka琁lımcılara pra琀椀k beceriler ve stratejik düşünme 
ye琀椀si kazandırır. Eği琀椀m, 昀椀nansal analiz ve raporlama konularında derinlemesine uzmanlık kazandırır. 
Bu sayede ka琁lımcılar, eği琀椀mle birlikte, işletmelerinin 昀椀nansal performansını iyileş琀椀rebilir ve 
sürdürülebilir büyüme sağlayabilirler. 

Sonuç olarak, bu eği琀椀m, bilanço okuma teknikleri ve 昀椀nansal analizi kullanımı konusunda bilgi sunar. 
Ka琁lımcılar, 昀椀nansal raporlama, oran analizi, 昀椀nansal planlama ve risk yöne琀椀mi konusunda 
uzmanlaşır. Eği琀椀m sonunda, ka琁lımcılar, işletmelerinin 昀椀nansal durumunu doğru bir şekilde 
değerlendirme ve stratejik 昀椀nansal hede昀氀ere ulaşma becerilerine sahip olurlar. Bu beceriler, onların 
profesyonel gelişimlerine ve işletmelerinin başarısına büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Mali Tabloların Temelleri: Bilanço, gelir tablosu ve nakit akış tablosu gibi temel mali tabloların 
anlaşılması. 

 Bilanço Okuma Teknikleri: Bilançonun yapısı, varlık, yükümlülük ve öz sermaye kısımlarının 
analizi. 

 Gelir Tablosu Analizi: Gelirlerin, giderlerin ve net karın değerlendirilmesi. 
 Finansal Oran Analizi: Likidite, borçlanma, etkinlik ve karlılık oranları gibi 昀椀nansal performans 

göstergeleri. 
 Trend Analizi ve Dikey/Horizonal Analiz: Zaman içindeki 昀椀nansal performans değişikliklerinin 

analizi. 
 Nakit Akışı Analizi: Nakit akış tablosunun okunması ve işletmenin nakit akış durumunun 

değerlendirilmesi. 
 Finansal Raporlardan Bilgi Çıkarımı: Finansal raporlardan stratejik karar alma süreçlerine 

katkı sağlayacak bilgilerin çıkarılması. 

Kimler Ka琁lmalı 

 Finans ve muhasebe departmanlarında çalışan profesyoneller. 
 İşletme sahipleri ve üst düzey yöne琀椀ciler, işletmelerinin mali sağlığını daha iyi anlamak 

isteyenler. 
 Finansal danışmanlık, ya琁rım analizi ve por琀昀öy yöne琀椀mi alanlarında çalışan veya çalışmayı 

hede昀氀eyen kişiler. 
 Finans, işletme ve ekonomi üzerine eği琀椀m alan öğrenciler ve akademisyenler. 

Eği琀椀m İçeriği 

1.Gün: 

 Mali Tabloların Temelleri ve Bilanço Okuma Teknikleri 
 Gelir Tablosu Analizi ve Finansal Oran Analizi 

2.Gün: 

 Trend Analizi, Dikey ve Horizontal Analiz 

 Nakit Akışı Analizi ve Finansal Raporlardan Bilgi Çıkarımı 

 


